Annales rerum Anglic arum ab A. D. M. CCC. 

XXIV. ad annum ufque Domini M.CCCC. 

XCI. inelufive. Hos nunc tandem damus. E 

Codice fcilicet, quem laudavimus, bibliothecae 

Collegii Armorum. Adepti fumus beneficio 

amici doftiffimi Richardi Meadi, medici clariffi- 

mi. qui & ipfe hunc in finem a cl. Anftifio mu¬ 

tuo fumpferat. Codex fane craffus atque fpif- 

fus eft, innumeraque alia continet, de quibus 

videfis notam noftram ad calcem horum Anna¬ 

lium. Nos illa duntaxat feiegimus, quas in Hi- 

ftoricis, hactenus edkis, vix comparent, (reli¬ 

quis omnibus prorfus omiffis, quae e Galfrido 

Mon umethenfi. Venerabili Beda, Ranulfo Hi- 

gdeno, aliifque fatis vulgaribus exfcripferat.} 

Et quidem, omnia poft mortem Edvardi III. 

ad Henrici ufque regnum obfcura ede. 

ere- 
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crebo conqueruntur noftrates. Inde, ut cun- 

fta (fi fieri poflit) e coaevis monumentis illu- 

lirentur, in votis habent. Idem & nos facimus 

pro virili. Non alia de cauffa Annales hofce 

emittimus. Quibus & alia paucula ex eodem 

Codice annedtimus, ea nimirum potifiimum, quae 

ad rem noftram maxime pertinere videntur. 

§. XI. Verum enimvero quamvis Guilielmi no~ 

flr~i Worceftrii diem natalem fciamus, fatalem 

tamen nondum elicuimus. Annum Domini M. 

CCCC. LXXX. attigiffe cenfet Wodius. Neque 

diflentio. Contra jam anno M. CCCC. XCI. 

fuperftitem fuifie e noftris confiat Annalibus. 

Quo forfitan circiter tempore fuerit exfiindlus. 

Quod fi eorundem partem pofieriorem ipfius fi¬ 

lio tribuendam e (Te contendas, tum plane fru- 

| ftra eo ipfo anno M. CCCC. XCI. jam in vivis 

fuifie ex iifdem probatum ibimus. Quod id¬ 

circo lubentius animadverto, quia & mihimet 

etiam ipfi videtur, Guilielmo itidem juniori (le¬ 

nioris filio, viro fimilitcr et ipfi ingenii prompti- 

tudine praedito, & rerum hiftoricarum amore 

: mirifice incenfo,) partem illam e fle adfcriben- 

li dam. Sententiam manus firmat. Nec eft cur 

ii dicas, manu tum filii ufum fuifie patrem, oculis 

e prae fenio caecutientibus, quum illa profedto fit 

t inelegantifiima, ficut et inelegans, maxima ex 

j parte, fuerit patris itidem manus. Itaque quum 

mi- 
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minus eleganter fcripferit filius, vix exiftimarem» 

ipfum Joanni Alcockio, epifcopo Elienfi, .fcri- 

bam fuifie. e cujus tamen aflfeclis pofterioris 

partis Annalium audlorem fuifie, ex ipfis, ni fal¬ 

lor, fatis liquet Annalibus. Vale3 ledtor, et